

H. AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

ADMINISTRACION 2015-2018

Impreso: 29-mar.-2019

Page 1 of 1

Póliza	Fecha		Cargo(s)	Abono(s)	Saldo	
4.2.1.1.0-8.1.1.1-0000-2-503-00013 Federales						
ABRIL		Saldo Inicial:	\$7,178,448.99			
I18	13-abr.-18	SECRETARIA DE	FONDO FOMENTO 7 Otros A642	0.00	386,303.28	7,564,752.27
I18	13-abr.-18	SECRETARIA DE	FONDO FOMENTO 3 Otros A642	0.00	364,686.36	7,929,438.63
I19	16-abr.-18	SECRETARIA DE	IEPS GASOLINAS Y Otros A643	0.00	462.01	7,929,900.64
I20	18-abr.-18	SECRETARIA DE	IEPS GASOLINAS Y Otros A644	0.00	93,407.59	8,023,308.23
I16	9-abr.-18	SECRETARIA DE	FONDO FISCALIZA Otros A646	0.00	24,274.62	8,047,582.85
I17	9-abr.-18	SECRETARIA DE	FONDO FISCALIZA Otros A647	0.00	6,761.36	8,054,344.21
I18	13-abr.-18	SECRETARIA DE	FONDO GENERAL Otros A642	0.00	1,358,776.72	9,413,120.93
I18	13-abr.-18	SECRETARIA DE	IMPUESTO ESPECI Otros A642	0.00	51,200.99	9,464,321.92
			ABRIL	0.00	2,285,872.93	\$9,464,321.92

4.2.1.1.0-8.1.1.2-0000-2-601-00039 Estatales						
ABRIL		Saldo Inicial:	\$1,392.40			
I18	13-abr.-18	SECRETARIA DE	INGRESOS ESTATA Otros A642	0.00	970.80	2,363.20
			ABRIL	0.00	970.80	\$2,363.20